[image: image1.jpg]

Администрация

городского поселения Воскресенск
Воскресенского муниципального района

Московской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                             от     16.05.2011                      №       127

О предоставлении разрешения на
условно разрешённый вид использования
и изменении вида разрешённого использования
земельных участков, прошедших

государственный кадастровый учёт

Рассмотрев заявки о предоставлении разрешения на условно разрешённый вид использования и изменении вида разрешённого использования земельных участков, прошедших государственный кадастровый учёт, итоговый протокол проведения публичных слушаний на территории городского поселения Воскресенск от 04.05.2011г., рекомендации комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки городского поселения Воскресенск (протокол №3 от 12.05.2011г.), руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 29.12.2004г. №191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О проведении публичных слушаний по вопросам предоставления разрешения на условно разрешённый вид использования земельного участка или объекта капитального строительства и изменения вида разрешённого использования земельного участка и объекта капитального строительства на другой вид такого использования на территории муниципального образования «Городское поселение Воскресенск» Воскресенского муниципального района», утверждённым Решением Совета депутатов от 29.05.2009г. №232/35, Положением о комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки городского поселения Воскресенск, утвержденным постановлением главы муниципального образования «Городское поселение Воскресенск» Воскресенского муниципального района Московской области от 20.01.09г. №4 (с последующими изменениями и дополнениями).

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить вид разрешённого использования земельного участка, расположенного по адресу: Московская область, Воскресенский р-он., д.Чемодурово ул.Шоссейная, уч.1, площадью 1500 кв.м, с кадастровым номером 50:29:0030603:53, с вида разрешённого использования «для индивидуального жилищного строительства» на вид разрешённого использования «для строительства нежилого здания - магазин».
1.1. Считать видом разрешённого использования земельного участка, расположенного по адресу: Московская область, Воскресенский р-он., д.Чемодурово, ул.Шоссейная, уч.1, «для строительства нежилого здания - магазин».
2. Изменить вид разрешённого использования земельного участка, расположенного по адресу: Московская область, г.Воскресенск, ул.Победы, площадью 100кв.м, с кадастровым номером 50:29:0070801:43 с вида разрешённого использования «для реконструкции торгового павильона под магазин для торговой деятельности» на вид разрешённого использования «магазин».
2.1. Считать видом разрешённого использования земельного участка, расположенного по адресу: Московская область, г.Воскресенск, ул.Победы, «магазин».

3. Изменить вид разрешённого использования земельного участка, расположенного по адресу: Московская область, г.Воскресенск, ул.Первостроителей, (примыкает с восточной стороны к гостевой автостоянке большегрузных автомашин гр.РФ Пантюшиной М.К.), площадью 2180кв.м, с кадастровым номером 50:29:0071501:61 с вида разрешённого использования «для строительства склада для хранения и торговли строительными материалами» на вид разрешённого использования «для склада для хранения и торговли строительными материалами».

3.1. Считать видом разрешённого использования земельного участка, расположенного по адресу: Московская область, г.Воскресенск, ул.Первостроителей, (примыкает с восточной стороны к гостевой автостоянке большегрузных автомашин гр.РФ Пантюшиной М.К.),  «для склада для хранения и торговли строительными материалами».
4. Изменить вид разрешённого использования земельного участка, расположенного по адресу: Московская область, г.Воскресенск, ул.Рабочая, 106 в, площадью 180кв.м, с кадастровым номером 50:29:0072101:58 с вида разрешённого использования «для строительства магазина» на вид разрешённого использования «под магазин».
4.1. Считать видом разрешённого использования земельного участка, расположенного по адресу: Московская область, г.Воскресенск, ул.Рабочая 106 в, «под магазин».

5. Изменить вид разрешённого использования земельного участка, расположенного по адресу: Московская область, г.Воскресенск, ул.Лермонтова, дом 11, площадью 34031 кв.м, с кадастровым номером 50:29:0070802:18 с вида разрешённого использования «Существующее тепличное хозяйство» на вид разрешённого использования «многофункциональный торгово-развлекательный центр».

5.1. Считать видом разрешённого использования земельного участка, расположенного по адресу: Московская область, г.Воскресенск, ул.Лермонтова, дом 11, «многофункциональный торгово-развлекательный центр».

6. Оригинал постановления хранится в общем отделе управления по общим и организационным вопросам администрации городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области.

7. Опубликовать настоящее постановление в Воскресенской районной газете «Наше слово».

8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Первый заместитель главы администрации

городского поселения Воскресенск

    С.Е. Миненко